



कामगार राज्य विमा महामंडळ
(कामगार आणि रोजगार मंत्रालय, भारत सरकार)
कर्मचारी राज्य वीमा निगम
(त्रम एवं रोजगार मंत्रालय, भारत सरकार)
EMPLOYEES' STATE INSURANCE CORPORATION
(Ministry of Labour & Employment, Govt. of India)



सेत्रिव कामलिव भुवर्द्द/सेत्रिव कामलिव भुवर्द्द/Regional Office Mumbai
 ५, वा. मन्जला, एम. ची. एम. रुग्गालब, डॉ. एस. एस. राव मार्म,
 परळ, भुवर्द्द-400 012
 ५वी मंजिल, एम. ची. एम. ब्रस्पताल, डॉ. एस. एस. राव मार्म,
 परेल, भुवर्द्द-400 012
 ५th Floor, M. G. M. Hospital, Dr. S. S. Rao Road, Parel, Mumbai - 400 012
 Phone: 022 61209700/742
 Email: rd-maharashtra@esic.gov.in
 Website: www.esic.gov.in

No.: 31-A-33/16/HC-Astt. /2019/Estt.II

Date: 29-12-2025

कार्यालय आदेश संख्या : 338 (ए)/2025 / OFFICE ORDER NO.338(A) OF 2025

क्षेत्रीय निदेशक (प्रभारी), महाराष्ट्र ने निम्नलिखित कर्मचारियों के संबंध में पदोन्नति आदेश रद्द करने का आदेश दिया है, जिन्हे इस कार्यालय आदेश संख्या 331(ए) 2025 दिनांक 16/12/2025, के तहत नियमित आधार पर सहायक पदोन्नति पेशकश की गई थी परन्तु उन्होंने तय पोस्टिंग की जगह पर रेगुलर प्रमोशन स्वीकार करने के संबंध में कोई सूचना नहीं दी है।

The Regional Director (I/c), Maharashtra has ordered for cancellation of promotion order in respect of the following official, who was offered the promotion to the post of Assistant/Head clerk on Regular basis, vide this Office Order No. 331(A) of 2025 dated 16/12/2025, as he has not submitted any communication regarding acceptance of Regular promotion at the ordered place of posting.

क्र. सं. Sr. No.	नाम (श्री/श्रीमती/कुमारी) Name (Shri /Smt/Kum.),	पदनाम Design.	श्रेणी Categ.	चयन श्रेणी Category against which selected	आदेशित पदस्थापन स्थान Ordered Place of Posting	अस्वीकृति की तारीख Date of Refusal	
1	Ade Pundalikrao	Manish	UDC	ST	ST	SRO Thane	18.12.2025

उपर्युक्त अधिकारियों को इनकार की तारीख से एक वर्ष की अवधि तक नियमित पदोन्नति के लिए विचार नहीं किया जाएगा।

The above-mentioned officials will not be considered for Regular promotion for a period of one year from date of refusal.

सक्षम प्राधिकार को यह सुनिश्चित करे कि ऊपर बताए गए कर्मचारी द्वारा प्रमोशन से इनकार करने की बात संबंधित कर्मचारी की सर्विस बुक/रिकॉर्ड में दर्ज की जाएगी।

The Controlling Authority has to ensure that refusal of promotion by the above officials is entered in the respective service book/records of the official.

(दिनेश सोनकुसरे /Dinesh Sonkusare)
 (उप निदेशक (प्रशासन)/Dy. Director (Admn.))

Copy to:

1. संबंधित कर्मचारी/सभी शाखाएँ/शाखा अधिकारी/शाखा प्रबंधक, क्षेत्रीय कार्यालय मुंबई। Concerned persons / All Branches / Branch Officers / Branch Managers, R.O. Mumbai.
2. चिकित्सा अधीक्षक, क.रा.बी. निगम अस्पताल अंधेरी, कोल्हापूर, बिववेगाडी, The Medical Superintendent, ESICMH Andheri/ESICH Kolhapur/Bibvewadi/
3. डीन, PGIMSR & Medical College अंधेरी / The Dean, PGIMSR Andheri.
4. संयुक्त निदेशक, उप क्षेत्रीय कार्यालय नागपुर, मरोल, ठाणे, पुणे, नाशिक, औरंगाबाद / Jt. Director (I/c), SRO Nagpur/Marol/ Thane/Pune /Nasik/ Aurangabad.
5. क्षेत्रीय निदेशक (प्रभारी), क्षेत्रीय कार्यालय, महाराष्ट्र के वैयक्तिक सचिव /P.S. to RD(I/c), RO Maharashtra.
6. उप निदेशक (सतर्कता)/(प्रशिक्षण) The Dy. Director. (Vig.) / (Trg.)
7. महासचिव, ईएसआईसी अधिकारी संघ, क्षेत्रीय कार्यालय मुंबई। The General Secretary, ESIC Officers' Association, RO Mumbai.
8. Secretary, Esic Employees' Co-op. Credit Society, Mumbai / सचिव, क.रा.बी. निगम, कर्मचारी सहकारी संस्था मुंबई.
9. महासचिव, ईएसआईसी कर्मचारी संघ, मुंबई। The General Secretary, ESIC Employees' Union, Mumbai.
10. सचिव, ईएसआईसी एससी/एसटी/ओबीसी कर्मचारी एवं अधिकारी कल्याण संघ, मुंबई। The Secretary, ESIC SC/ST/OBC Employees' & Officers' Welfare Association, Mumbai.
11. कार्यालय जापन/व्यक्तिगत फाइल।O.O. File/ Personal file.
12. आईसीटी शाखा, क्षेत्रीय कार्यालय मुंबई, ईएसआईसी वेबसाइट पर अपलोड करने के लिए। ICT Branch, RO Mumbai, to upload on ESIC website.